МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.04.2021	№ 169-П
Томск

О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденные решением Совета Октябрьского сельского поселения от 23.12.2013 № 56

На основании обращения   АО «ТГОК «Ильменит» № 35-02-1106/21-0-0 от 18.03.2021, статей 24, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденных решением Совета Октябрьского сельского поселения от 23.12.2013 № 56 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Отделу градостроительства Управления территориального развития Администрации Томского района:
1) обеспечить в срок до 06.05.2021 подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в части изменения функциональной зоны сельскохозяйственного использования на производственную зону и территориальной зоны размещения сельхозугодий в границах населенных пунктов (СХ-4) на производственную зону промышленно-коммунальных объектов I-II классов вредности (СЗЗ 100-50 м) (П-1) в отношении  земельного участка с кадастровым номером: 70:14:0000000:3767;
2) обеспечить прием предложений от заинтересованных лиц в течение срока подготовки проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в части изменения функциональной зоны сельскохозяйственного использования на производственную зону и территориальной зоны размещения сельхозугодий в границах населенных пунктов (СХ-4) на производственную зону промышленно-коммунальных объектов I-II классов вредности (СЗЗ 100-50 м) (П-1) в отношении  земельного участка с кадастровым номером: 70:14:0000000:3767.
2. Управлению Делами Администрации Томского района:
2.1. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. разместить сообщение о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Администрации Томского района.

Глава Томского района			                                        А.А.Терещенко

Юрьевцева Елена Анатольевна
+7(3822) 58-91-42
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]